

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

هر دل سوخته ای را عاقبت

پاداشی است

گنجینه معارف

## ورزشی



صفحه	۷
شماره	۳۵۵۵
سال	بیست‌وهشتم

### نایب قهرمانی فارس در مسابقات وزنه‌برداری جوانان کشور



تیم استان فارس تنها با یک اختلاف امتیاز نسبت به مازندران، در رده دوم رقابت‌های وزنه‌برداری جوانان کشور ایستاد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رقابت‌های قهرمانی وزنه‌برداری جوانان پس از سه روز در قزوین به پایان رسید و تیم وزنه‌برداری جوانان استان مازندران با کسب ۶۶۵ امتیاز جام طلایی بهترین تیم در این دوره از مسابقات قهرمانی جوانان کشور را به دست آورد.

در خاتمه رقابت‌های قهرمانی جوانان کشور، همچنین تیم استان فارس تنها با یک اختلاف امتیاز نسبت به صدرنشین، در رده دوم ایستاد و استان خوزستان با ۶۰۱ امتیاز سوم شد.

تیم‌های استان تهران (۵۴۷)، آذربایجان شرقی (۳۵۳) و گیلان (۳۵۶) نیز به ترتیب در رده‌های چهارم تا ششم قرار گرفتند.

در بخش رده‌بندی مدالی، فارس با کسب هفت مدال طلا در صدر ایستاد اما مازندران به دلیل دشت نقره‌ها و برنزهای بیشتر، از نظر

### رونمایی از سلاح آموزشی الکترونیکی تفنگ و تپانچه هیئت تیراندازی استان بوشهر



آیین رونمایی از سلاح آموزشی الکترونیکی تفنگ و تپانچه هیئت تیراندازی استان بوشهر با حضور مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر، مسئولین پارک علم و فناوری و اعضای هیئت تیراندازی استان رونمایی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: اداره کل ورزش و جوانان از طرح‌های خلاقانه در حوزه ورزش و جوانان حمایت خواهد کرد.

کمال صالح افزود: از تمامی مسئولینی که از این طرح برای تولید سلاح که بانام استان بوشهر ثبت ملی شود بویژه پارک علم و فناوری خلیج فارس بوشهر قدردانی می‌کنم. وی اضافه کرد: با توجه به اینکه نمایشگاه تولیدات ورزشی در عرصه ملی در دهه فجر امسال در تهران برگزار می‌شود، این قبضه سلاح از استان بوشهر به نمایش درخواهد آمد. صالح احمدی یادآور شد: این طرح از محل اعتبارات تبصره ۱۶ و ۱۸ اشتغال در بخش تسهیلات مورد حمایت قرار خواهد گرفت. محمد علی پورمحمد مخترع این طرح نیز گفت: با توجه به نیازی که این رشته داشت به ویژه در بخش آموزش، طرح پایه‌گذاری شد.

### توضیح هاشمی نسب درباره شرایط فولاد خوزستان

مربی تیم فوتبال فولاد خوزستان درخصوص آخرین وضعیت نقل و انتقالاتی این تیم توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از سایت باشگاه فولاد خوزستان، مهدی هاشمی‌نسب درباره نقل و انتقالات این باشگاه اظهار داشت: نیم فصل بسیار سختی را سپری کردیم. به عمر این شرایط را ما هزینه کرده‌اند. همه چیز علیه ما بود اما خدا را شکر در هفته‌های پایانی نیم فصل به شرایط خوبی رسیدیم. واقعاً ممنون بازیکنان هستیم اما نیاز داریم بهتر و بهتر شویم.

وی افزود: همان‌طور که آقای نکونام گفت، برای نیم فصل دوم باید بازیکن جذب کنیم. فولاد قرار است در سه جام بجنگد. ما تنها نماینده ایران در مرحله حذفی لیگ قهرمانان هستیم. ببینید تیم‌های آسیایی چه هزینه‌هایی می‌کنند. الهلال و الشباب عربستان، الدحیل قطر و شباب الاهلی امارات که در این مرحله هستند، پول‌های کلانی خرج کرده‌اند و تا بن دندان مسلح هستند. قطعاً نمی‌توانیم همپای این تیم‌ها هزینه کنیم اما حداقل باید ضعف‌های خود را از بین ببریم. در لیگ و جام حذفی هم بازی‌های سختی در پیش داریم. مربی فولاد ادامه داد: به برنامه ما در شروع نیم فصل دوم نگاه کنید. با صنعت نفت، پرسپولیس، تراکتور، سپاهان و مس رفسنجان بازی می‌کنیم که تک تک بازی‌ها

مصاحبه فدراسیون بین‌المللی هندبال با ستاره ایران در دیدار با شیلی؛

### محمد سیاوشی: برای دروازه‌بانی هندبال باید دیوانه باشی!

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، در متن گزارش وبسایت فدراسیون بین‌المللی هندبال (IHF) برای پیروزی تیم ملی هندبال ایران مقابل شیلی در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۳ آمده است: زمانی که تیم ملی هندبال ایران اولین حضور خود را در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۵ به میزبان قطر تجربه کرد، با ۵ شکست متوالی مقدماتی در مرحله گروهی مقابل تیم‌های بوسنی و هرزگوین، مقدونیه شمالی، کرواسی، اتریش و تونس راهی مرحله پرزیدنت کاپ شد و در این مرحله در نهایت اولین پیروزی خود را در مسابقات قهرمانی جهان مقابل شیلی و در ادامه برابر عربستان سعودی به دست آوردند.

این دو نتیجه کسب مقام بیست و یکم تیم ایران را تضمین کرد، اما در ادامه آنها باید سه دوره بعدی از مسابقات قهرمانی جهان را از راه دور تماشا می‌کردند تا باز هم راهی این مسابقات شوند. شاید ایرانی‌ها در خیال خود تصور می‌کردند که در شهر کراکوف بالاخره می‌توانند اولین امتیاز خود را در مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ کسب کنند. چرا؟ زیرا اولین حریف آنها شیلی بود. این بازی پرفراز و نشیب در نهایت به نفع تیم آسیایی با سرمربیگری وسلین دیوانه تابشید و اگر ضربه توب را به محمد سیاوشی با نتیجه ۲۵ بر ۲۴ به سود ایران به پایان رسید.

دروازه‌بان ۳۷ ساله ایران در این مسابقه ۱۷ سیو (۴۳ درصد سیو) انجام داد که از جمله آنها متوقف کردن توپ حریف در ثانیه آخر بازی بود تا این دو امتیاز تاریخی را برای کشورش تضمین کند. بازیکن تیم ملی و باشگاه فولاد سپاهان اصفهان در گفت و گو با وبسایت فدراسیون بین‌المللی هندبال اظهار کرد: «۵ دقیقه مانده به پایان بازی به تابلوی نتیجه نگاه کردم و دیدم ای وای در حال واگذار کردن نتیجه هستیم. بعد از آن بر روی مسابقه تمرکز کردم و به خودم گفتم: "خدا یا کمک کن تا در این مسابقه پیروز شوم". بعد از آن واقعاً نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد تا بالاخره توانستیم برنده شویم. در تیم ملی من باید به عنوان دروازه‌بان از بازیکنان حمایت و پشتیبانی کنم. بسیاری از این بازیکنان اولین بار است که در مسابقات جهانی حضور دارند.»

چهره مطرح و جهانی دنیای هندبال وسلین ووویویچ که اکنون سکان هدایت تیم ایران را برعهده دارد و محمد سیاوشی از همان روزهای ابتدایی همکاری بسیار خوبی را با یکدیگر برقرار کردند.

سیاوشی لیخند می‌زند و می‌گوید: «سرمربی تیم به من می‌گوید: "تو دیوانه‌ای!". البته دروازه‌بان بخش بسیار مهمی از هندبال است، اگر دیوانه نباشید و اگر ضربه توب را به تیم نزنید، نمی‌توانید خوب بازی کنید. بله! دروازه‌بان هندبال یک بازیکن دیوانه است.»

## واحد



### محاکمه پسر ۱۷ ساله به اتهام قتل رفیقش

به گزارش حادثه ۲۴، کارگر جوان که مدعی است همکاری را به خاطر افکار شیطانی به قتل رسانده است در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

رسیدگی به این پرونده از مرداد سال ۱۴۰۰ با گزارش یک درگیری مرگبار در ساختمانی نیمه‌ساز آغاز شد. پس از آن مأموران به محل حادثه در یکی از مناطق جنوبی تهران اعزام شدند و در بررسی‌ها مشخص شد که پسر ۱۷ ساله‌ای به نام سعید که از اتباع بیگانه است، همکار ۲۰ ساله‌اش به نام رحمان را با ضربه‌های متعدد چاقو به قتل رسانده است.

با مشخص شدن ماجرا، جسد مقتول با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل و سعید هم در محل بازداشت شد. متهم پس از انتقال به دادسرای اطفال و در بازجویی‌های اولیه به قتل همکاری اعتراف کرد و پس از یکسال با تجمع گزارش‌های پزشکی قانونی، پلیس و تکمیل تحقیقات، پرونده متهم در حالی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد که وی به سن ۱۸ سالگی رسیده بود و در برابر اتهام قتل عمد، جرح غیرمنتظره به فوت و ورود غیرقانونی به کشور محاکمه شد.

در ابتدای جلسه عنوان شد که اولیای دم نتوانسته‌اند در دادگاه حاضر شوند، اما درخواست قصاص متهم را به دادگاه اعلام کرده‌اند. در ادامه متهم به جایگاه رفت و گفت: چون همه خانواده‌ام سال‌هاست در ایران زندگی می‌کنند من هم سال ۹۹ با پرداخت ۳ میلیون تومان قاچاقی وارد ایران شدم تا کنار خانواده‌ام باشم. پس از آن برای کار به تهران آمدم و همراه با دو هموطنم اتاقکی را در یک ساختمان نیمه‌ساز اجاره کردیم و کارمان هم جمع کردن ضایعات بود. روز حادثه در خواب بودم که متوجه شدم رحمان قصد کردم. او چاقویی از جیبش بیرون آورد و تهدید کرد اما با او درگیر شدم و در یک لحظه دیدم چاقو به او خورده است. من را او چاقو زد و من قصدی هم برای کشتن او نداشتم. بعد از آن هم همخانه دیگرمان موضوع را به پلیس خبر داد. قاضی پرسید: همخانه شما مدعی است که رحمان به‌خاطر گرفتن طلبش از شما به قتل رسیده، چون نمی‌خواستی بدهی‌ات را پرداخت کنی دست به جنایت زدی. متهم جواب داد: من در زمان حادثه پول کافی داشتم اما چون ستم کم بود آنها قصد آزارم را داشتند، من فقط از خودم دفاع کردم و چاقو ناخوسته به رحمان اصابت کرد. در بخش دیگری از رسیدگی به پرونده، قاضی با استناد به گزارش پزشکی قانونی اظهار داشت: طبق گزارش کارشناسان پزشکی قانونی در چند نقطه از بدن مقتول از جمله صورت، بازو و قلب جای بریدگی با چاقو دیده شده و این موضوع قتل ناخوسته و غیرعمدی را تأیید نمی‌کند.

پس از دفاعیات متهم، وکیل او نیز به جایگاه رفت و گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد که اختلاف موکل با آنها به روز حادثه برنمی‌گردد، ضمن اینکه شاهد پرونده چون خودش قصد آزار موکل را داشته نمی‌توان به شهادت او اعتماد کرد. آنها حتی یکبار با خوردن قرص‌های خواب‌آور، موکل را آزار داده بودند و همین موضوع باعث کینه و عصبانیت موکل شده بود. به همین خاطر درخواست می‌کنم متهم را از اتهام قتل عمد تبرئه کنید. با پایان اظهارات وکیل متهم، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

### شوهر خشمگین همسرش را از پنجره به بیرون پرتاب کرد



به گزارش حادثه ۲۴، فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت نیز از وقوع یک قهره قتل و دستگیری قاتل در این شهرستان خبر داد. سرهنگ نجم الدین مرادی با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سقوط خانمی از پنجره ساختمان و فوت وی، بلافاصله مأموران به محل حادثه اعزام شدند.

وی گفت: با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی به پرونده در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت و در بررسی‌های انجام شده در صحنه و نحوه سقوط متوفی و معاینه جسد و وجود آثار ضرب و شتم، ظن پلیس به عمدی بودن سقوط و یا قتل تقویت شد و کلیه دوربین‌های پیرامونی ساختمان مذکور بازبینی و مدارک و مستندات جمع‌آوری شد.

مرادی اظهار داشت: در تحقیقات به عمل آمده از شوهر متوفی، وی منکر هرگونه اختلاف و ضرب و شتم همسر شده و اعلام کرد که وی به دلایل نامعلومی خودکشی کرده است ولی در مواجهه

### نجات مرد طلافروش از چنگال آدم‌ربایان در اراک



به گزارش حادثه ۲۴، فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری ۴ نفر اعضای یک باند آدم‌ربایی خبر داد. سردار هادی رفیعی کیا در تشریح این خبر بیان کرد: در اوایل آذرماه سال جاری خانمی به پلیس آگاهی استان مرکزی مراجعه و اظهار کرد که همسرش ناپدید شده است که موضوع با توجه به اهمیت، به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.

وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع و احتمال ربوده شدن فرد ناپدید شده به دلایل شخصی، پرونده‌ای تشکیل و تیمی از کارآگاهان زبده پلیس آگاهی استان مرکزی بررسی موضوع را آغاز کردند.

فرمانده انتظامی استان مرکزی افزود: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد که فرد ربوده شده طلافروش است و احتمال ربوده شدن او از نظر مأموران پلیس قطعی و بررسی‌های میدانی برای شناسایی فرد یا افراد آدم‌ربا شروع شد. این مقام ارشد انتظامی در استان مرکزی با اشاره به سرعت عمل پلیس و راهی فرد ربوده شده از دست افراد آدم‌ربا و ناکامی سارقان از سرقت طلا خاطر نشان کرد: موضوع دستگیری اعضای باند با توجه به اینکه آدم‌رباها پس از آزادی گروگان، متواری شدند در دست بررسی و پیگیری ویژه کارآگاهان قرار گرفت. سردار رفیعی کیا تصریح کرد: با انجام اقدامات پلیسی ردی از متهمان در استان‌های مختلف بدست آمد و با توجه به پراکندگی سارقان، اقدامات پلیس به یکی از این افراد که در حوزه استان مرکزی مخفی شده بود متمرکز شد. وی با اشاره به دستگیری فرد مظنون پس از مدتی تعقیب و مراقبت در عملیاتی منسجم از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی

### ۹۲۸ کیلو مرفین در کف اتاق کامیون زیر بار لاستیک



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران پلیس شهرستان نیریز و یگان تکاور، ۹۲۸ کیلوگرم مرفین در بازرسی از یک دستگاه کامیون کشف شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی بیان کرد: روز گذشته مأموران انتظامی شهرستان نیریز با همکاری کارکنان یگان تکاور استان حین گشت‌زنی در محور سیرجان-شیراز به یک دستگاه کامیون حامل بار لاستیک مشکوک و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف کردند.

وی خاطر نشان کرد: مأموران انتظامی با هوشیاری و تیزبینی موفق شدند در بازرسی از این کامیون ۹۲۸ کیلوگرم مرفین که به طرز بسیار ماهرانه‌ای در کف اتاق زیر بار لاستیک خودرو جاسازی شده بود کشف کردند. فرمانده انتظامی فارس با اشاره به اینکه در این خصوص یک قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، بیان داشت: ما استوارتر از همیشه در برابر قاچاقچیان ایستاده‌ایم و به هیچ عنوان اجازه جولان به سوداگران مرگ را نخواهیم داد.

### توقیف پژو حامل ۲۱۵ کیلو تریاک در استهبان

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران پلیس شهرستان استهبان، ۲۱۵ کیلوگرم تریاک در بازرسی از یک سواری پژو کشف شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده بیان کرد: شب گذشته مأموران انتظامی استهبان حین گشت‌زنی در محورهای خاکی منتهی به این شهرستان، به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست را صادر که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد.

وی خاطر نشان کرد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه و تاریکی هوا راننده خودرو را رها و متواری شد. جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر انتظامی موفق شدند در بازرسی از این خودرو و پاکسازی از محل تردد آن، ۲۱۵ کیلوگرم تریاک کشف کنند، گفت: تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری با جدیت ادامه دارد. سردار ملک‌زاده با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین مأموریت‌های پلیس مبارزه با حمل، نگهداری، قاچاق و فروش مواد مخدر است، بیان داشت: برخورد با سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.